
令和 6 年 3 月吉日 

株式会社コンフォート 

 

コンフォートアスレティコ新柴又事業廃止のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

さて、この度地域密着型通所介護デイサービスコンフォートアスレティコ新柴

又につきまして、令和 6 年 3 月 31 日をもちまして介護保険事業所としての登録

を廃止する運びとなりました。  

2014 年の開所より永きにわたり、多くの方々のご支援を頂きながら運営して

参りましたが、令和 3 年の事業休止後、諸般の事情を総合的に検討した結果、や

むなく廃止する決断に至りました。  

事業廃止により、関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解の程お願いいたします。  

 

ご不明な点やご質問がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

お問合せ先 

株式会社コンフォート 

電話：03-5612-5311 

FAX：03-5612-5312 


